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Ordföranden har ordet 
 

God Fortsättning 2022 och ytterligare ett år att summera nu vid årsmöte Feb 2022 
 
Ett ytterligare konstigt år med påverkan av pandemi, fortsatt många inställda 
arrangemang, förminskad aktivitet i våra träningsgrupper, mer individuella träningar 
och mindre grupper som är tillåtna, dock med vissa positiva signaler. Uppstartad 
aktivitet med KIR Bingon en bit inpå försommaren, även Bakluckeloppis startade upp 
och körde långt i i Oktober. Några klubbtävlingar arrangerades bla I2 Cupen, 
Backyard och uppstart av Frontyard. 
 
Ett ytterligare år med bidrags ansökningar där stat och kommun supportat 
föreningslivet, där vi kan summera ett ok ekonomiskt år om vi ser utifrån kassan. 
 
Medlemsantalet har minskat jmf med tidigare år, har haft en nedåtgående trend nu ett 
par år.  
Triathlon är fortsatt den största sektionen inom föreningen, därefter Fäktning och 
Skidskytte. 
 
Även idrottsmässigt ett konstigt år, dock har de elitsatsande skidskyttarna fått tävla till 
viss mån. Internationellt har IBU arrangerat sina tävlingar helt Corona säkrat men 
nationellt har många tävlingar ställts in. Mer om det i sektionsrapporten. 
Fäktning och Triathlon likaså, påverkade av inställda arrangemang och mindre 
aktivitet. Triathlon har arrangerat klubbtävlingar så som omgjort Görslitet och I2 
cupen, allt utifrån vad de givna restriktionerna tillät. 
 
 
Jag vill tacka alla aktiva, funktionärer och ledare för fina insatser under 2021 och ser 
framemot ett nytt idrottsår med förhoppning om mer tillåtande arrangemang och 
aktivitet. 
 
Anna-Karin Brandt 
Ordförande 

 

 

 

 

 

 



I2 IF Karlstad 

 

 
DAGORDNING FÖR ÅRSMÖTET 2021 
 
1. Fastställande av röstlängd för mötet. 
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
3. Val av två protokolljusterare och tillika rösträknare för mötet. 
4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
5. Fastställande av dagordning. 
6.   a. Styrelsens / föreningens verksamhetsberättelse för det senaste 

verksamhetsåret, 
b. Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det 

senaste räkenskapsåret. 
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste 

verksamhets-/räkenskapsåret. 
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 
9. Fastställande av medlemsavgifter. 
10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande 

verksamhets-/räkenskapsåret. 
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
12. Val av 

a. föreningens ordförande för en tid av ett år; 
b. halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år; 
c. två suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av 

ett år; 
d. två revisorer jämte suppleanter för en tid av ett år. I detta val får inte 

styrelsens ledamöter delta; 
e. ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till 

ordförande; 
f. beslut om val av ombud till SDF-möten (och ev. andra möten där 

föreningen har rätt att representera med ombud); 
g. sektionsansvariga för en tid av ett år jämte ersättare; 
h. ansvariga för stödfunktioner (stugfogde) jämte ersättare. 

13. Övriga frågor 
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Styrelsens verksamhetsberättelse 2021 
 

Styrelsen har under året genomfört 5 stycken styrelsemöten och hade 2021 års 
årsmöte den 28:e februari 2020. Mycket av kommunikationen inom styrelsen sköts 
via kanaler som mail, FB och nu möten via Skype och Teams. Under hösten 
återupptog vi de fysiska mötena med fika och trevliga diskussioner. 
 
I2 IF verksamhet 
En härlig förening med mångårig tradition som bygger på ideella krafter, där vi 
gemensamt sköter arrangemang, arbetsdagar på vår klubbstuga, funktionärs 
uppdrag inom verksamhetsområdet. 
Många fina idrottsliga prestationer på alla nivåer i vår förening. Dessa redovisas i 
respektive sektions verksamhetsberättelse 
  
KIR-Bingon 
I2 IF är medlemmar i KIR-bingoalliansen som är en viktig inkomstkälla för oss. Efter 
de ändrade restriktionerna under försommaren, så startades KIR Bingon upp med 
aktivitet på I2 fältet. Publiken hade verkligen längtat efter Bingo kvällarna så bra 
deltagarantal.  
 
Styrelsen för I2 IF Karlstad tackar alla aktiva, ledare och funktionärer för ett Corona 
påverkat 2021 
  
Anna-Karin Brandt  Maria Nyström  Henrik Hjalmarsson 
Ordförande   Vice ordförande   Kassör  
 
Jonas Brandt  Maria Nyström  Vakant 
Sekreterare  Ledamot    Ledamot 
 
Claes Hallqvist   
Suppleant   Suppleant 
 
Per-Anders Olsson Håkan Bylerius 
Revisor  Revisorsuppleant 
 
Sektionsansvariga (ingår i styrelsen) 
Fäkt Jonas Eriksson 
Löp/Triathlon Johan Nykvist 
Skidskytte Per-Olov Forsman 
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Skidskyttesektionens verksamhetsberättelse 2021 
 
Idrottsmässigt ett ytterligare konstigt år pga pandemin som påverkar all verksamhet, 

många läger och nationella tävlingar inställda våren 2021.  

Hösten/Vintern 2021 startades en del aktivitet upp men de flesta läger hölls inom 

Sveriges gränser. 

Ingen aktivitet inom orienteringsskytte 2021. 

Sportsliga framgångar 

Avslutande delen av säsongen 2020-2021 gav både Oskar och Viktor nya 

utmaningar. Oskar uttagen till ytterligare en Världscupstart. Fick åka distans i 

Oberhof och också en Världscupstafett som resulterade i en 7:e plats, med en stabil 

sträcka av Oskar. 

Viktor blev uttagen till sitt 5:e och sista Junior VM i Obertillach, där också Viktor 

gjorde sitt bästa resultat på JVM under alla år – en fin 26:e plats i Sprinten. 

 

Säsongen 2021-2022 började bra för både Oskar och Viktor iom ett besked tidigt i 

Maj 2021 att de båda blev uttagna till Svenska Skidskytte förbundets landslag, Oskar 

till A-laget och Viktor till U-laget(Utvecklingslag). En utmaning men också en otrolig 

uppmuntran att få förtroendet av förbundet att potential och utveckling finns. 

Hård sommar träning startade redan 1:a Maj med många timmar, cykel, löpning, 

rullskidor, styrka och skytte. Sommaren följde med många läger, men de flesta på 

hemmaplan i Östersund för att minimera risk av Covid smitta. I slutet av sommaren 

var båda på höghöjdsläger i Frankrike i 2-3 veckor. Oskar och A-laget var i 

Pyreneerna och Viktor var i Alperna. Bra grund och mängd. 

 

Rullskidskytte SM hölls i Sollefteå där båda bröderna stod på startlinjen. Båda med 

hård sommarträning i benen och Viktor i sitt första seniormästerskap. Hela 

tävlingshelgen sändes på Expressen TV, vilket är jättekul för sporten. Efter helgen 

kunde vi summera att Bröderna Brandt verkligen presenterade sig, mycket TV tid, 

framskjutna placeringar och med hopp om mer i kommande tävlingar. Viktor tog ett 

SM silver bakom Sebastian Samuelsson på sprinten, fin åkning och med ett 

nollskytte. 
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Efter säsongsstarten i Idre i November med fina placeringar för bröderna, så blev 

Oskar uttagen att åka Världscupen och Viktor att åka IBU cupen, cupen under 

Världscupen.  

Oskar har verkligen tagit kliv i sin utveckling och då främst skidåkningen, har haft 7:e 

bästa åktid och vid annat tillfälle 11:e bästa åktid i Världscupen. Skyttet är en del som 

får utvecklas och få det att fungera på de stora arenorna. När dagen finns, då finns 

det potential för en riktigt bra placering på Världscupen, som bäst hittills har Oskar 

varit 54:a i Världscupen i Rupholding 

                  
Viktor har också haft en hög utvecklingskurva, alltid varit en stabil skytt så här är det 

skidåkning som utvecklats mest. I premiären i IBU cupen så kom Viktor på en 7:e 

plats i Idre, en överraskning för många och verkligen en topp prestation.  

Följde upp med fina resultat i de följande IBU cuperna, bla 2:a i Singelmix med 

Bettan Högberg och som också resulterade i att bli uttagen för Premiär i Världscupen 

i Antholtz. Nu var det ju det där med Corona och tyvärr fick Viktor vända på den 

Italienska gränsen, då en ledare testats positiv. Så premiären har han kvar, men 

hoppas på nytt förtroende. 

Funktionärs Uppdrag 

• Under 2 dagar jobbade klubben med Klarälvsloppet, cykel och rullskidtävling 

• I2 IF jobbade på IBU cupen i Idre, där klubben ställde upp med 4 funktionärer 

Prova På Skidskytte 

Ingen aktivitet 

Från Skidskytte sektionen tackar vi de aktiva, ledare och annan support och ser fram 

emot 2021. 

 

Sektionsansvarig  

Per-Olov Forsman 
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 I2 IF Triathlon Verksamhetsberättelse 2021 

Medlemmar 

Under året har sektion Löp/Triathlon sett en minskning av antalet medlemmar. Nya 

har tillkommit främst genom deltagande i simkurser och simträningar.  

Sektionsstyrelsen 

Under detta år har sektionsstyrelsen bestått av: 

• Joakim Nyqvist 

• Håkan Byrelius 

• Kristoffer Nåhem 

• Anna Erixon 

Klubbidentitet 

Vi fortsätter bygga klubbidentitet med gemensamma klubbkläder som gör att vi känns 

igen runtikring i Karlstad. Kläderna är oftast efterfrågade av nya medlemmar och vi 

försöker få till inköp i den mån vi hinner. Löp1 har ett litet lager med linnen, t-shirt och 

simmössor. 

Under våren kom även en ny mössa med klubbens märke på. Delades ut gratis till 

betalande medlemmar genom Löp1.  

Tävlingsarrangemang 

I2-loppet 

Inställt 

Gôrslitet 

Inställt efter övervägande av antalet anmälda deltagare. 16 anmälda varav 4 barn 

några veckor innan tävlingen.  

Ungdomsverksamhet 

Triathlonsektionens ungdomsverksamhet tuffar på. 

Johan Wennberg drillade lite i Våxnäshallen under våren och Elin Dahlin tog över 

den stafettpinnen för hösten och har gjort det med bravur. Lågt deltagarantal, men vi 

ska jobba för att öka den biten framöver. För detaljer se stycket ”Träning” 

Aktiviteter 

Simläger Älvdalen 

20-22 mars 2021 arrangerade Johannes Forsberg ett simläger i Älvdalen 

I2-Cupen  

Ansvariga för I2-cupen 2021 var Claes Hallquist, Jan ”Punder” Lindell och Håkan 

Bylerius. Cupen bestod detta år av 6 stycken deltävlingar:    

1. Löpning (Marathon/halvmarathon) med start och mål på Färjestad  
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2. Triathlon KM (sprint) med start och mål vid Kroppkärrssjön  

3. Swimrun med start och mål vid Älvkullen  

4. Triathlon (olympisk) med start och mål vid Skutberget  

5. Duathlon (Löpning-cykel-löpning) med start och mål vid Grava kyrka  

6. Löpning (5km) med start och mål vid Kroppkärrssjön  

  

  

  

De tre första deltävlingarna genomfördes under juni och de tre senare under augusti 

och september. Antalet deltagare var något färre än tidigare år. Totalt deltog 6 damer 

och 24 herrar i cupen. Löptävlingarna var de som lockade flest deltagare. Två 

deltagare deltog i samtliga sex deltävlingar Carina Parment och Jan ”Punder” Lindell, 

vilka också blev vinnare i respektive dam- och herrklassen.   

  

Lördagslöpning  

Långpassen på lördagar som I2 IF triathlonsektion inbjuder till via vår facebooksida 

låg under första delen av året nere på grund av COVID. När restriktionerna lättade 

under våren började vi bjuda in till lördagslöpning igen, många gånger med Olssons 

café i inre hamn som utgångspunkt och fikaställe. Ofta har det varit ett gott gäng på 

ca 7 – 15 deltagare med.  
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Lördagstriathlon   

Under sommaren bytte vi lördagslöpning till lördagstriathlon, men behöll samma 

klockslag. Start kl.09.00 där vi tillsammans bestämde hur vi skulle lägga upp passet. 

Ville man köra ett eget upplägg så gick det givetvis också bra. Därefter var det 

gemensamt fika kl.11.00 där var och en fick ta med sitt eget fika. Samlingsplatserna 

varierade mellan Kroppkärrssjön och Skutberget. Det blev dock ganska få deltagare, 

ca 2-4 stycken vid varje tillfälle, klart färre än vid ordinarie lördagslöpning.  

   

Avslutningsfest  

30 oktober hade vi en enkel avslutningsfest med prisutdelning till vinnare i i2-cupen 

och KM. Skogshyddan var värd för maten genom catering. Cirka 20-25 deltagare. 

I2 IF Backyard 

Den 11 september var det dags för klubbens tredje Backyard, konceptet där man 

springer en runda på knappa 7 kilomter och man har en timme på sig. Start varje 

timme och deltagarna fortsätter så länge de orkar. Vinnare i år blev Nina Eibring och 

David Martinsen med respektive 16 varv.  

I2 IF Frontyard 

Ett nytt koncept för i år var Frontyard, en variant av Backyard men med ett annat 

upplägg. En bana på 3 km där första varvet ska göras på max 30 minuter. Andra 

varvet på 29 minuter och för varje varv kortas tiden med en minut. Tävlingen gick den 
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20 november. Bästa dam blev Sofia Evnert med 16 varv och 48 km. Men någonting 

sa mig att hon hade mer att ge. 19 varv och 57km blev det för  André Rangelind som 

totalsegrare.  

Träning 

Träningsåret 2021 har bestått av följande gemensamma träningstillfällen: 

• Långlöpningar på lördagar har varit återkommande och i samband med lättade 

restriktioner kunde vi återuppta lördagarna med gemensam fika. 

• Under del av året (paus under sommaren) har vi haft simträningar på måndagar 

mellan 20-22 med David Albringer som tränare.  

• Vi har även haft en stående simtid på onsdagskvällar mellan 20-22 där det varit 

mer fri simning för våra medlemmar. Onsdagarna har även varit dagarna för 

simkurser och det har gått en nybörjarkurs och en fortsättning. Mycket populära 

och efterfrågade. Ungdomarna fick sina tider flyttade från tidigare söndagar till 

lördag eftermiddag. David har tagit sig an uppgiften att drilla ungdomarna och 

gjort det med bravur.  

• Under året förutom under sommaren har vi haft stående tid i Våxnäshallen på 

torsdagar och söndagar för löpning. Torsdagstiden har varit satt till vår 

intervallöpningstid. Tobias Lindström har tagit sig an att hålla i våra pass fortsatt 

och är mycket uppskattad. Under den varmare delen av säsongen har Tobias 

förlagt passen till Gubbholmen. När restriktionerna kickade in och omöjliggjorde 

träning tillsammans så har Tobias satt samman ett program där var och en kan 

följa planen i egen takt och när det passar. 

Söndagarna har Elin Dahlin sett till sysselsätta de ungdomar som är aktiva. 

Löpskolning, intervaller och smidighet har stått på schemat. Återkoppling från 

deltagare är att det har varit mycket bra pass. 

 

 

Sektionsansvarig  

Joakim Nykvist 
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Verksamhetsberättelse Fäktsektionen 2021 

Fäktnings året börjar 1/7 och slutar 30/6 

Under kalenderåret 2021 har fäkt sektionen genomfört följande verksamhet. 

Träning:  
Under våren har det bara varit några sporadiska träningar med få deltagare. Vi är ca 
15 aktiva 

Vi har genomfört ca 50 träningspass under året. 

Måndagar  18:15-21:00 Vuxen nybörjare och fortsättning 

Onsdagar   18:00-21:00 Vuxen nybörjare och fortsättning 

Lördagar    11:00-14:00 Vuxen fortsättning 

Vår träningslokal är Skogsbacke skolans gymnastiksal. 

Tävlingssäsongen:  
Under våren har vi inte haft några tävlingar P.g.a pandemin. Under hösten har vi 
tävlat i Wermlandscupen tillsammans med Arvika klubben vid 3 tillfällen. Vi har haft 
en säsongs avslutningstävling (Julstöten) som är en klubbtävling där nybörjarna gör 
sin första tävling. (mycket uppskattat) 

Nationellt har Isak Eriksson tävlat 2 gång under året med gott resultat. Simon 
Albinsson har gjort sin första tävling utanför Värmland med godkänt resultat. 

Övrigt 
Vi jobbar med ledningsgruppen som består av 3 personer. Vi har möte ca 1 gång i 
månaden där vi går igenom träning, tävling, material, rekrytering och övriga frågor 
som berör vår verksamhet. 

Vi har under våren gjort GRUFF utbildning med fyra personer. Vi träffades vid 5 
tillfällen och hade ett slut prov med en utbildare från SVFF. Vi (4 personer) har även 
gått ledarskapsutbildning genom sisu. Allt detta för att vi ska kunna ha 
nybörjarträning och kunna växa som klubb. 

Vi startade en nybörjargrupp med 11 personer i augusti och har fått in några nya till 
under resans gång. Några har hoppat av och vi har nu 5-6 nybörjare som fortfarande 
fäktar. 

Vi har även under året satt upp en pist till och gått igenom vårt material för att vara 
förberedda inför en ny uppstart av nybörjarfäktare under hösten 2022. 

Jonas Eriksson  
Sektionsledare Fäktning. 
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Ekonomiredogörelse 

2021 präglades precis som 2020 till stora delar av Covid-19. Detta betydde att 

många av våra vanliga inkomstkällor saknades eller var minskade. Glädjande kunde 

delar av bingo-verksamheten genomföras i år vilket gav en förhållandevis god 

inkomst därifrån. Men det var fortfarande minskade inkomster från 

tävlingsarrangemang, uthyrning av klubblokalen med mera. Trots detta gick 

föreningen med en knapp ekonomisk vinst tack vare olika bidrag som föreningen fått 

från Riksidrottsförbundet och kommunen. 

Våra erhållna bidrag som kan kopplas direkt till Covid-19 var under året: 

• Riksidrottsförbundet: 39 000 kr 

• Karlstad kommun: 7 500 kr 

• TOTALT: 46 500 kr 

Budgeten var satt till ett rejält underskott men då alla sektioner hållit sig under budget 

och främst triathlonsektionens blygsamma utnyttjande av sin budget samt att en 

möjlig satsning på öppnande av innebandysektion ej blev av (budget 50tkr), så blev 

det ändå positivt ekonomiskt resultat. 

 

Budgeten för 2021 var satt till en förlust på 190 000kr, vilket i utfallet istället blev en 

vinst på 8 576,73kr. 

 

Föreningen har en mycket god ekonomi/kassa så möjlighet finns att genomföra 

satsningar inom våra sektioner. Därav läggs också budgetar med rikligt utrymme för 

satsningar. I coronatider har satsningar varit svåra att genomföra pga både mindre 

verksamhet samt antalet drivande personer för satsningarna. 
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Resultatrapport Föreningen 
        Perioden   

Rörelsens intäkter och lagerförändring     

 Nettoomsättning    

   3010 Medlemsavg - Aktiv 18 900.00  

27 800,00    3011 Medlemsavg - Familj 8 000.00  

   3012 Medlemsavg - Ungdom 800.00  

   3013 Medlemsavg - Stöd 100.00  

   3211 Sandbäckshallen - Hyra1 14 000.00   

   3410 Bidrag2 40 415.00  

53 890,62    3411 Bidrag - Kommun 8 460.00  

   3412 Bidrag - LOK 5 282.62  

   3611 KIR-Bingo - Hyra 17 000.00  

68 488.00    3613 KIR-Bingo -Spelöverskott 45 888.00  

   3614 KIR-Bingo -Funktionärer 5 600.00  

   3710 Övrigt 3 750.00   

 
S:a Nettoomsättning 168 195.62   

     

 
Aktiverat arbete för egen räkning   

   3840 Fäktsektionen intäkter 5 200.00  
9 000,00 

   3845 Fäkt - Träningsavgifter 3 800.00  

   3851 Tri - Sponsorer/Samarbete 28 666.00  

36 326,00    3854 Tri - Klubbkläder 460.00  

   3855 Tri - Träningsavgifter 7 200.00  

 
S:a Aktiverat arbete för egen räkning 45 326.00   

     

 
Övriga rörelseintäkter   

   3911 Gôrslitet - Anmälningsavgifter 1 502.50   

 
S:a Övriga rörelseintäkter 1 502.50   

     

S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring 215 024.12   

    

 
Bruttovinst 215 024.12   

    

    

    

    

    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
1 Karlstad Loppis för förvaring i lokal samt Sportfiskarna (inget mer pga Covid-19) 
2 Inkluderar 3.900kr som är bidrag avsett specifikt för Skidskyttesektionen 
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Övriga externa kostnader   

   5010 Sandbäckshallen -1 042.90  

-22 595,60 
   5011 Sandbäckshallen - Arrende/Hyra -1 000.00  

   5012 Sandbäckshallen - Underhåll -1 874.70  

   5013 Sandbäckshallen - El -8 678.00  

   5015 Sandbäckshallen - Stugfogde -10 000.00  

   5031 KIR-Bingo – Funktionärer -5 600.00   

   5040 Styrelsen -8 240.00  

-10 710,86    5041 Styrelsen - Ersättningar -2 035.00  

   5042 Styrelsen - Möteskostnader -435.86  

   5050 Förbundsavgifter -10 980.00   

   5055 Medlemsavgifter -200.00   

   5060 Bankkostnader -4 872.50   

   5065 Webb -1 270.50   

   5070 Postkostnader -3 929.00   

   5140 Tri - Klubbkläder -18 574.00  

-54 348,44 

   5150 Tri - Ungdomsverksamhet -7 200.00  

   5171 Tri - Festligheter -4 487.00  

   5175 Tri - Tävlingsarrangemang -892.10  

   5176 Tri - I2-Cupen -3 325.34  

   5190 Tri - Ledare -19 870.00  

   5200 Fäktsektionen -1 014.27  

-50 438,74    5230 Fäkt - Utrustning -43 847.47  

   5280 Fäkt - Utbildning -5 200.00  

   5290 Fäkt - Ledare -377.00  

   5300 Skidskyttesektionen3 -17 812.00  
-33 808,00 

   5310 Skid - Medlemmars tävlande -15 996.00  

   5910 Gôrslitet -322.50  
-4 342,50 

   5918 Gôrslitet – Tillstånd/Sanktion -4 020.00  

   5920 I2-loppet -161.25   

   5930 Backyard Ultra -3 190,00   

 
S:a Övriga externa kostnader -206 447.39   

     

S:a Rörelsens kostnader -206 447.39   

    

Rörelseresultat 
  8 576.73   

      

      

Resultat efter finansiella poster 
  8 576.73   

Resultat före skatt 
  8 576.73   

Årets resultat   

   8999 Årets resultat -8 576.73   

S:a Årets resultat -8 576.73   

Beräknat resultat: 
          0.00   

 

  

 
3Till största del träningsbidrag då tävling har varit starkt begränsad. 



 I2 IF Karlstad 

 

Balansrapport Föreningen 
 Ingående saldo Perioden Utgående saldo 

TILLGÅNGAR 
 

 
Omsättningstillgångar 

 

 
Kortfristiga fordringar 

 

 
1510 Kundfordring 0,00 

 
 

 
7 000,00 

 
7 000,00  

S:a Kortfristiga fordringar 
 

0,00 
 

 
 

7 000,00 
 

7 000,00 

    
Kassa och bank 

 

 
1910 Kassa 41 467,00 

 
 

 
-26 337,00 

 
15 130,00  

1920 Företagskonto 402 272,95 
 

 
 

-29 207,13 
 

373 065,82  
1940 Bankkonto 486 871,24 

 
 

 
0,00 

 
486 871,24  

S:a Kassa och bank 
 

930 611,19 
 

 
 

-55 544,13 
 

875 067,06 

    
S:a Omsättningstillgångar 

 
930 611,19 

 
 

 
-48 544,13 

 
882 067,06 

   

S:a TILLGÅNGAR 
 

930 611,19 
 

 
 

-48 544,13 
 

882 067,06 

   

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 
 

 
Eget capital 

 

 
Egna insättningar och uttag 

 

 
2010 Eget kapital -701 617,34 

 
 

 
-6 154,85 

 
-707 772,19  

S:a Egna insättningar och uttag 
 

-701 617,34 
 

 
 

-6 154,85 
 

-707 772,19 

    
Aktiekapital 

 

 
2071 Triathlon - Reserverad tillgång -134 782,53 

 
 

 
0,00 

 
-134 782,53  

2072 Fäkt - Reserverad tillgång -8 291,00 
 

 
 

0,00 
 

-8 291,00  
2073 Skidskytte - Reserverad tillgång -22 644,61 

 
 

 
0,00 

 
-22 644,61  

S:a Aktiekapital 
 

-165 718,14 
 

 
 

0,00 
 

-165 718,14 

    
Årets resultat 

 

 
2099 Årets resultat -6 154,85 

 
 

 
-2 421,88 

 
-6 154,85  

S:a Årets resultat 
 

-6 154,85 
 

 
 

-2 421,88 
 

-6 154,85 

    
S:a Eget kapital 

 
-873 490,33 

 
 

 
-8 576,73 

 
-882 067,06 

    
Skulder 

 

 
Kortfristiga skulder 

 

 
2440 Leverantörsskulder -10 075,00 

 
 

 
10 075,00 

 
0,00  

2893 Skuld till medlem -27 045,86 
 

 
 

-27 045,86 
 

0,00  
2900 Interimsskuld -20 000,00 

 
 

 
20 000,00 

 
0,00  

S:a Kortfristiga skulder 
 

57 120,86 
 

 
 

-57 120,86 
 

0,00 

    
S:a Skulder 

 
57 120,86 

 
 

 
-57 120,86 

 
0,00 

   
S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH 
SKULDER 

 

-930 611,19 

 
 

 

48 544,13 

 

-882 067,06 

Beräknat resultat: 
 

0,00 
 

 
 

0,00 
 

0,00 
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 I2 IF Karlstad 

 

Skulder och fordringar – specifikation 
1500 – Kundfordring 

 Klädesreklam tri, Löfbergs 3 000,00kr 

 Klädesreklam tri, Palmstiernas 4 000,00kr 



 I2 IF Karlstad 

 

Budget 
 

Intäkter  BUDGET 2022   UTFALL 2021   BUDGET 2021  
Medlemsavgifter 26 000,00 kr           27 800,00 kr            29 000,00 kr  
Bidrag 10 000,00 kr           54 157,62 kr            10 000,00 kr  
KIR-Bingo 91 400,00 kr         kr         90 000,00 kr  
Hyra 20 000,00 kr           14 000,00 kr            15 000,00 kr  
Övrigt 3 000,00 kr             3 750,00 kr              3 000,00 kr  

    
TOTALT 150 400,00 kr        168 195,62 kr         147 000,00 kr  

    
Utgifter    
Hyra (arrende) 1 000,00 kr             1 000,00 kr              1 000,00 kr  
El 10 000 kr             8 678,00 kr            7 000,00 kr  
KIR-Bingo 17 000,00 kr          5 600,00 kr            20 000,00 kr  
Förbundsavgifter 11 000,00 kr           10 980,00 kr            12 500,00 kr  
Stipendier                          -   kr                          -   kr  
Klubbstugan 8 000,00 kr           12 917,60 kr            8 000,00 kr  
Styrelse/Drift 30 000,00 kr           20 782,86 kr            30 000,00 kr  
Fäktning 35 500,00 kr -          41 438,74 kr            57 500,00 kr  

Triathlon 123 000,00 kr           24 213,69 kr          109 000,00 kr  
Skidskytte 38 000,00 kr           33 808,00 kr            41 000,00 kr  
Boll/Innebandy  -   kr           50 000,00 kr 
Övrigt 1 000,00 kr                200,00 kr              1 000,00 kr  

    
TOTALT 274 500,00 kr        159 618,89 kr         337 000,00 kr  

    
RESULTAT -124 8 576,73 kr  -190 000,00 kr  

 

Noteringar gällande budgeten 

Triathlonsektionen beviljas för sin budget 81tkr ur föreningens tillgångar. Eventuella 

överstigande kostnader för triathlonsektionen (för de äskade 123tkr) kommer att dras 

från sektionens reserverade tillgångar (de ligger för närvarande på 134tkr). 

 


